PAY TO TIE 
ORDER OF 

Trinity Carlylo Select II, US 
550 South Caldwell Street 

Silts 900 
Charlotte, NC 28202 

Shocker Holdings, LLC 

Wells Fargo Dank, N.A. 2020 

373172016 

"7 500.00 

Seven Thousand Five Hundred and 001100—""""" —""""'"*"'  DOLLARS 

SIIONtecNOWS%U.0 
27 High Tech Mvd. 
Thomasvak NC 27360 

Memo 
Distriixtion 46 9AL